
pag. 1 

 

 
 

ARPA PUGLIA 

Agenzia Regionale per la Prevenzione e la Protezione dell’Ambiente 

Sede Direzione Generale: Corso Trieste, 27 – 70126 BARI 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
  

 

OGGETTO: Rettifica Deliberazione D.G. n. 51 del 06.02.2023 avente ad oggetto 

“Concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento a tempo pieno ed 

indeterminato di n. 1 unità di personale – profilo di Collaboratore Tecnico 

professionale (cat. D) – Biotecnologo o Scienze e tecnologie Alimentari. 

AMMISSIONE E NON AMMISSIONE DEI CANDIDATI” e contestuale rettifica 

dell’elenco incluso in detta Deliberazione. 
 

 

 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 Vista la L. R.  22.01.1999, n. 6 di istituzione di questa Agenzia;  

 

 Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 26.07.2016 n. 1174; 

 

 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 07.09.2016, n. 544; 

 

 Vista la Deliberazione del Direttore Generale di ARPA Puglia n. 637 del 20/10/2016; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sulla base dell’istruttoria eseguita dal Servizio Gestione Risorse Umane e della 

proposta formulata dal Dirigente Amministrativo, Dott. Alessandro Rollo, che 

attesta la regolarità formale del procedimento ed il rispetto della legittimità: 

 

 

 

 



pag. 2 

 

 

 

PREMESSO CHE 

 Con D.D.G. n. 582 del 17/10/2022 è stato approvato e indetto il Bando di 

concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento a tempo pieno ed 

indeterminato di n. 1 unità di Personale – profilo di Collaboratore tecnico 

professionale (cat.D) – Biotecnologo o Scienze e tecnologie Alimentari;   

 detto Bando di Concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento a tempo 

pieno ed indeterminato di n. 1 unità di Personale – profilo di Collaboratore tecnico 

professionale (cat.D) – Biotecnologo o Scienze e tecnologie Alimentari è stato 

integralmente pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 126 del 

17/11/2022 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4^ 

Serie Speciale Concorsi ed Esami - n. 92 del 22/11/2022, con scadenza del termine 

per la presentazione delle domande in data 22/12/2022; 

 entro i termini utili ai fini della partecipazione al Concorso suindicato risultano 

essersi iscritti n. 140 candidati, mediante apposita procedura informatica; 

 con D.D.G. n. 51 del 06/02/2023 si è provveduto all’ammissione con riserva al 

concorso di cui trattasi di n. 139 candidati e, contestualmente, alla non ammissione 

di n. 1 candidato per il mancato completamento della procedura di compilazione 

della domanda in quanto in corrispondenza del rispettivo nominativo appare la 

dicitura “in compilazione” ; 

                                                                      

RILEVATO CHE dall’analisi formale delle candidature emergeva che la domanda 

riconducibile al candidato ID n. 3482 risultava caricata solo nell’ultima pagina, con 

nota pec prot. n. 11849 del 21.02.2023 si comunicava a detto candidato la non 

ammissione al concorso di che trattasi, ai sensi dell’art. 10, lett. a), del Bando di 

concorso in questione; 

 

DATO ATTO, per i motivi suesposti, di dover procedere alla non ammissione del 

candidato ID 3482 poiché la domanda risultava caricata sulla piattaforma online 

solo nell’ultima pagina; 

 che, per l’effetto, risultano ammissibili n. 138 candidati, e quindi non ammissibili 

n. 2 candidati al concorso de quo; 

 

PRESO ATTO pertanto, di dover procedere, alla rettifica della Deliberazione n. 51 

del 06/02/2023 nella parte relativa all’ammissione del candidato ID domanda n. 

3482 n. 115 progressivo nell’elenco degli ammessi, dando atto che il numero 

complessivo dei candidati ammessi risulta pari a n. 138 e che il numero dei 

candidati non ammessi è pari a 2; 

 

VISTI:  

L’art. 2 – Riserve dei posti e titoli di preferenza 

L’art. 3 – Requisiti generali e specifici di partecipazione  

L’art. 4 - Modalità e termini di presentazione della domanda  

L’art. 5 - Procedura di eventuale integrazione di ulteriori documenti alla domanda di 

partecipazione al concorso  

L’art. 7 – Contenuto della domanda di partecipazione  

L’art. 8 - Ammissione dei candidati  

L’art. 9 - Motivi di non ammissione  

 

RICHIAMATO l’art. 4 del bando:  

 comma 1, in base al quale “Il candidato deve produrre la domanda di 

partecipazione esclusivamente in via telematica utilizzando il form on line 

disponibile nel sito internet istituzionale 

https://arpapuglia.portaleamministrazionetrasparente.it sezione Bandi di 

concorso/concorsi domande on line.”  

 comma 3, in base al quale “La data di presentazione telematica della domanda di 

partecipazione al concorso è certificata dal sistema informatico ed è indicata nella 



pag. 3 

 

relativa stampa rilasciata altermine della procedura di invio che il candidato dovrà 

salvare, stampare, conservare ed esibire quale titolo per la partecipazione alle 

prove. L'unico calendario e l'unico orario di riferimento sono quelli di sistema. 

Scaduto il predetto termine utile per la presentazione della domanda di 

partecipazione, il sistema non permetterà più l'accesso alla procedura e non 

saranno ammesse regolarizzazioni, sotto qualsiasi forma, delle domande già 

inoltrate.”;  

 comma 5 in base al quale “Pertanto, non saranno ritenute valide le domande di 

partecipazione al concorso presentate con modalità diverse da quella sopra 

indicata, a penadi non ammissione.”  

 comma 12. Terminata la compilazione di tutte le sezioni, cliccare su “Conferma ed 

invio”.  

 comma 13. Dopo avere reso le dichiarazioni finali:  

a) cliccare su “Conferma l’iscrizione”. A seguito della conferma, la domanda 

risulterà bloccata e sarà inibita qualsiasi altra modifica e integrazione. Pertanto, 

ènecessario prestare attenzione.  

b) Stampare la domanda definitiva cliccando su “Stampa domanda”.  

c) Firmare la domanda di proprio pugno o con firma digitale.  

d) Scansionare l’intera domanda firmata, non solo l’ultima pagina con la firma.  

e) Procedere all’upload della domanda firmata cliccando il bottone “Allega la  

domanda firmata”.  

f) Cliccare su “Invia l’iscrizione” per inviare definitivamente la domanda.  

 comma 14, in base al quale “Il candidato riceverà una mail di conferma 

dell’iscrizione con allegata la copia del documento di identità e la domanda firmata, 

contente i dati inseriti, completa di numero identificativo, data e ora di invio.”  

 comma 15, in base al quale “Il mancato inoltro informatico della domanda firmata, 

con le modalità sopra descritte, determina l’automatica esclusione del candidato dal 

concorso.”  

 

RICHIAMATO l’art. 8 del bando, relativo all’ammissione dei candidati, in base al 

quale:  

1. L'ammissione dei candidati è stabilita con provvedimento motivato del Direttore 

Generale, su conforme istruttoria del Servizio Gestione Risorse Umane.  

2. L'Agenzia può disporre l'ammissione con riserva di tutti i candidati che abbiano 

presentato domanda, riservandosi la verifica delle dichiarazioni contenute nella 

stessa, effettuando controlli a campione sulla veridicità delle dichiarazioni rese dal 

candidato. Qualora dal controllo emerga la non veridicità del contenuto delle 

dichiarazioni, il candidato sarà escluso dalla selezione in qualsiasi fase della 

procedura di reclutamento e l’eventuale contratto sottoscritto sarà risolto, ferme 

restando le sanzioni penali previste dall'articolo 76 del decreto del Presidente della 

Repubblica 28 dicembre 2000, n.445.  

3. L'Agenzia si riserva di verificare l'effettivo possesso dei requisiti anche prima 

dello svolgimento delle prove, ammettendo al concorso solo i candidati in possesso 

di tutti i requisiti richiesti e si riserva di escludere, in qualunque momento, dalla 

procedura concorsuale i candidati per difetto dei requisiti prescritti dal bando 

ovvero per mancata dichiarazione degli stessi nella domanda di partecipazione.  

4. La mancata esclusione dalla eventuale prova preselettiva e/o dalla prova scritta 

non sana, in ogni caso, l'irregolarità della domanda di partecipazione al concorso.  

5. L'Agenzia non assume alcuna responsabilità per la mancata ricezione di 

comunicazioni dipendente da cause tecniche non imputabili ai sistemi dell’ARPA 

Puglia o per errori nell'utilizzo dei canali telematici imputabili al candidato; né per 

mancata o tardiva comunicazione del cambiamento degli indirizzi indicati nella 

domanda o, comunque, imputabile a fatto di terzi, a caso fortuito o a forza 

maggiore.  

 

RETTIFICA, sulla base di quanto sopra, l’elenco degli ammessi alla procedura 

concorsuale in oggetto - con riserva di riscontro del possesso dei requisiti dichiarati 

e successivo accertamento delle dichiarazioni contenute nella domanda, ai sensi 



pag. 4 

 

dell’art. 3 del bando – che sarà costituito dai seguenti n. 138 candidati con 

l’indicazione, ai fini identificativi, del n. ID domanda e del codice candidato rilasciati 

dal sistema automatico al momento dell’inoltro della domanda e riportati nella 

stessa:  

 

N. IdDomanda CodiceCandidato Cognome Nome 

1.  4703 P-389 P. C. 

2.  1750 S-524 S. A. 

3.  4383 N-651 N. A. 

4.  1866 T-678 T. F. 

5.  2137 M-850 M. A. 

6.  3696 D-858 D. M. V. R. 

7.  378 M-860 M. G. 

8.  264 S-865 S. A. 

9.  443 Z-866 Z. M.A. 

10.  1621 T-874 T. T. 

11.  1975 A-877 A. S. 

12.  4067 P-891 P. A.P. 

13.  1553 P-909 P. R. 

14.  14 P-922 P. I. 

15.  44 L-926 L. E. 

16.  58 T-945 T. G. 

17.  1381 P-950 P. A. 

18.  103 S-952 S. A. 

19.  234 V-960 V. V. 

20.  150 C-965 C. L. 

21.  186 M-969 M. A. P. 

22.  392 P-1009 P. S. 

23.  292 D-1011 D. C. A. 

24.  1339 F-1014 F. G. 

25.  1034 R-1015 R. A.C. 

26.  835 M-1016 M. A. 

27.  1896 R-1020 R. G. 

28.  336 I-1025 I. F. 

29.  791 C-1033 C. L. 

30.  678 I-1040 I. N. 

31.  1435 R-1046 R. R. 

32.  501 L-1049 L. R. 

33.  3189 L-1052 L. S. 

34.  707 D-1056 D.Q. S. 

35.  547 D-1059 D. P.  G.E. 

36.  597 C-1061 C. G. 

37.  4029 C-1065 C. E. 

38.  1639 F-1069 F. I. 

39.  805 M-1078 M. V. 

40.  611 D-1079 D.S. O. 

41.  643 P-1080 P. A. 



pag. 5 

 

42.  978 D-1081 D.'A. M. 

43.  741 S-1084 S. S. 

44.  3366 S-1085 S. R.F. 

45.  3828 S-1091 S. D. M. 

46.  2757 P-1100 P. V. 

47.  885 D-1103 D. L. D. 

48.  849 S-1104 S. F. 

49.  1062 C-1110 C. A. 

50.  1419 D-1112 D. R. A. 

51.  926 L-1114 L. M. A. 

52.  3029 P-1115 P. A. 

53.  3148 N-1116 N. M. 

54.  1048 C-1121 C. N.M. 

55.  1792 P-1127 P. A. 

56.  3584 C-1136 C. F. 

57.  2534 L-1137 L. B. G. 

58.  1090 C-1140 C. S. 

59.  1940 T-1144 T. A. 

60.  1119 A-1148 A. A. 

61.  1133 M-1150 M. S. 

62.  2019 L-1151 L. M.A. 

63.  1154 C-1154 C. G. 

64.  1722 S-1155 S. S. 

65.  3450 M-1157 M. G. 

66.  3943 L-1160 L. M. 

67.  1221 D-1162 D. C. 

68.  1291 V-1171 V. Z.S. 

69.  1479 B-1172 B. G.F. 

70.  2361 C-1173 C. G. 

71.  1463 P-1176 P. R. 

72.  2493 L-1189 L. A. 

73.  2065 D-1193 D.'O. S. A. 

74.  3753 P-1195 P. D. 

75.  1708 M-1196 M. F. 

76.  1686 C-1197 C. G. 

77.  2548 V-1214 V. A. 

78.  2067 F-1219 F. A. 

79.  2775 L-1221 L. C. 

80.  3086 R-1222 R. L. 

81.  2190 T-1223 T. C. 

82.  2220 S-1224 S. M. 

83.  2897 R-1229 R. R. 

84.  2302 D-1230 D. C.D. 

85.  3380 L-1232 L. C. 

86.  2434 C-1233 C. L. 



pag. 6 

 

87.  3436 A-1234 A. G. 

88.  3134 D-1243 D.C. V. 

89.  2642 P-1245 P. L. 

90.  2448 C-1246 C. G. 

91.  2532 D-1253 D.'E. F. 

92.  4289 M-1257 M. M. 

93.  3472 S-1258 S. S. 

94.  3363 L-1260 L. S. 

95.  2562 D-1261 D. P. G. 

96.  4482 D-1264 D.C. C. 

97.  2601 A-1266 A. G. 

98.  4003 A-1270 A. A. 

99.  3975 D-1272 D.'A. L. 

100.  2709 C-1273 C. L. 

101.  2873 P-1276 P. V. 

102.  4468 M-1277 M. S. 

103.  3757 R-1281 R. V. 

104.  3598 A-1282 A. F. 

105.  2991 R-1283 R. L. 

106.  4193 F-1287 F. G. 

107.  3346 C-1298 C. P. 

108.  3272 L-1299 L. A. 

109.  3728 L-1300 L. L. 

110.  3408 M-1302 M. C. 

111.  3335 M-1306 M. I. 

112.  3530 C-1311 C. E. 

113.  4437 M-1317 M. G. 

114.  3672 F-1320 F. L. 

115.  3925 M-1325 M. A.V. 

116.  3772 N-1328 N. L. 

117.  4214 M-1329 M. A. 

118.  3670 M-1333 M. A. 

119.  4244 N-1334 N. A.R. 

120.  3801 D-1338 D. L. M. 

121.  3871 L-1339 L. V. 

122.  3786 F-1341 F. N. 

123.  4653 M-1342 M. G. 

124.  3814 C-1344 C. A. 

125.  3949 S-1347 S. M. 

126.  4090 C-1359 C. G. 

127.  4107 V-1360 V. L. 

128.  4131 P-1361 P. I. 

129.  4404 S-1363 S. M. 

130.  4169 D-1366 D.M. A. 

131.  4265 C-1376 C. B. 



pag. 7 

 

132.  4564 C-1378 C. F. 

133.  4293 C-1379 C. A. 

134.  4593 A-1380 A. M. 

135.  4423 G-1383 G. F. 

136.  4627 M-1390 M. C. 

137.  4545 F-1391 F. V. A. 

138.  4717 E-1402 E. C. 
 

RETTIFICA altresì’, conseguentemente, i non ammessi che sono pari a 2 candidati; 

 

 

 

 

 

Acquisito il parere favorevole di competenza del Direttore Amministrativo reso ai 

sensi dell’art. 8, comma 4 della L.R. n. 6/1999 e s.m.i. e dell’art. 10, comma 7, 

punto 4 del R.R. 7/2008 

 

Acquisito il parere favorevole di competenza del Direttore Scientifico reso ai sensi 

dell’art. 8, comma 2 della L.R. n. 6/1999 e s.m.i. e dell’art. 10, comma 6, punto 6 

del R.R. 7/2008 

DELIBERA 

Per i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente riportati per 

costituirne parte integrante, di: 

 

PRENDERE ATTO CHE la domanda riconducibile al candidato ID n. 3482 risulta 

caricata solo l’ultima pagina;  

 con nota pec prot. n. 11849 del 21.02.2023 si comunicava al candidato ID n. 3482 

la non ammissione al concorso di cui trattasi ai sensi dell’art. 10, lett. a), del Bando 

di concorso in questione; 

 

PROCEDERE, per l’effetto, alla non ammissione del candidato ID 3482 dal concorso 

di che trattasi; 

 

RETTIFICARE, conseguentemente, sulla base di quanto sopra, l’elenco degli 

ammessi alla procedura concorsuale in oggetto - con riserva di riscontro del 

possesso dei requisiti dichiarati e successivo accertamento delle dichiarazioni 

contenute nella domanda, ai sensi dell’art. 3 del bando – che sarà costituito dai 

seguenti n. 138 candidati con l’indicazione, ai fini identificativi, del n. ID domanda 

e del codice candidato rilasciati dal sistema automatico al momento dell’inoltro della 

domanda e riportati nella stessa:  

 

N. IdDomanda CodiceCandidato Cognome Nome 

1.  4703 P-389 P. C. 

2.  1750 S-524 S. A. 

3.  4383 N-651 N. A. 

4.  1866 T-678 T. F. 

5.  2137 M-850 M. A. 

6.  3696 D-858 D.M. V. R. 

7.  378 M-860 M. G. 

8.  264 S-865 S. A. 

9.  443 Z-866 Z. M.A. 

10.  1621 T-874 T. T. 

L’Istruttore  Dott.ssa Annalisa Aredano 

Il Dirigente Proponente Dott.    Alessandro Rollo 



pag. 8 

 

11.  1975 A-877 A. S. 

12.  4067 P-891 P. A.P. 

13.  1553 P-909 P. R. 

14.  14 P-922 P. I. 

15.  44 L-926 L. E. 

16.  58 T-945 T. G. 

17.  1381 P-950 P. A. 

18.  103 S-952 S. A. 

19.  234 V-960 V. V. 

20.  150 C-965 C. L. 

21.  186 M-969 M. A.P. 

22.  392 P-1009 P. S. 

23.  292 D-1011 D. C. A. 

24.  1339 F-1014 F. G. 

25.  1034 R-1015 R. A. C. 

26.  835 M-1016 M. A. 

27.  1896 R-1020 R. G. 

28.  336 I-1025 I. F. 

29.  791 C-1033 C. L. 

30.  678 I-1040 I. N. 

31.  1435 R-1046 R. R. 

32.  501 L-1049 L. R. 

33.  3189 L-1052 L. S. 

34.  707 D-1056 D.Q. S. 

35.  547 D-1059 D. P. G.E. 

36.  597 C-1061 C. G. 

37.  4029 C-1065 C. E. 

38.  1639 F-1069 F. I. 

39.  805 M-1078 M. V. 

40.  611 D-1079 D. S. O. 

41.  643 P-1080 P. A. 

42.  978 D-1081 D.'A. M. 

43.  741 S-1084 S. S. 

44.  3366 S-1085 S. R.F. 

45.  3828 S-1091 S. D. M. 

46.  2757 P-1100 P. V. 

47.  885 D-1103 D. L. D. 

48.  849 S-1104 S. F. 

49.  1062 C-1110 C. A. 

50.  1419 D-1112 D. R. A. 

51.  926 L-1114 L. M.A. 

52.  3029 P-1115 P. A. 

53.  3148 N-1116 N. M. 

54.  1048 C-1121 C. N.M. 

55.  1792 P-1127 P. A. 



pag. 9 

 

56.  3584 C-1136 C. F. 

57.  2534 L-1137 L. B. G. 

58.  1090 C-1140 C. S. 

59.  1940 T-1144 T. A. 

60.  1119 A-1148 A. A. 

61.  1133 M-1150 M. S. 

62.  2019 L-1151 L. M.A. 

63.  1154 C-1154 C. G. 

64.  1722 S-1155 S. S. 

65.  3450 M-1157 M. G. 

66.  3943 L-1160 L. M. 

67.  1221 D-1162 D. C. 

68.  1291 V-1171 V. Z.S. 

69.  1479 B-1172 B. G.F. 

70.  2361 C-1173 C. G. 

71.  1463 P-1176 P. R. 

72.  2493 L-1189 L. A. 

73.  2065 D-1193 D.'O. S.A. 

74.  3753 P-1195 P. D. 

75.  1708 M-1196 M. F. 

76.  1686 C-1197 C. G. 

77.  2548 V-1214 V. A. 

78.  2067 F-1219 F. A. 

79.  2775 L-1221 L. C. 

80.  3086 R-1222 R. L. 

81.  2190 T-1223 T. C. 

82.  2220 S-1224 S. M. 

83.  2897 R-1229 R. R. 

84.  2302 D-1230 D. C.D. 

85.  3380 L-1232 L. C. 

86.  2434 C-1233 C. L. 

87.  3436 A-1234 A. G. 

88.  3134 D-1243 D. C. V. 

89.  2642 P-1245 P. L. 

90.  2448 C-1246 C. G. 

91.  2532 D-1253 D.'E. F. 

92.  4289 M-1257 M. M. 

93.  3472 S-1258 S. S. 

94.  3363 L-1260 L. S. 

95.  2562 D-1261 D. P. G. 

96.  4482 D-1264 D.C. C. 

97.  2601 A-1266 A. G. 

98.  4003 A-1270 A. A. 

99.  3975 D-1272 D.'A. L. 

100.  2709 C-1273 C. L. 



pag. 10 

 

101.  2873 P-1276 P. V. 

102.  4468 M-1277 M. S. 

103.  3757 R-1281 R. V. 

104.  3598 A-1282 A. F. 

105.  2991 R-1283 R. L. 

106.  4193 F-1287 F. G. 

107.  3346 C-1298 C. P. 

108.  3272 L-1299 L. A. 

109.  3728 L-1300 L. L. 

110.  3408 M-1302 M. C. 

111.  3335 M-1306 M. I. 

112.  3530 C-1311 C. E. 

113.  4437 M-1317 M. G. 

114.  3672 F-1320 F. L. 

115.  3925 M-1325 M. A.V. 

116.  3772 N-1328 N. L. 

117.  4214 M-1329 M. A. 

118.  3670 M-1333 M. A. 

119.  4244 N-1334 N. A.R. 

120.  3801 D-1338 D.L. M. 

121.  3871 L-1339 L. V. 

122.  3786 F-1341 F. N. 

123.  4653 M-1342 M. G. 

124.  3814 C-1344 C. A. 

125.  3949 S-1347 S. M. 

126.  4090 C-1359 C. G. 

127.  4107 V-1360 V. L. 

128.  4131 P-1361 P. I. 

129.  4404 S-1363 S. M. 

130.  4169 D-1366 D. M. A. 

131.  4265 C-1376 C. B. 

132.  4564 C-1378 C. F. 

133.  4293 C-1379 C. A. 

134.  4593 A-1380 A. M. 

135.  4423 G-1383 G. F. 

136.  4627 M-1390 M. C. 

137.  4545 F-1391 F. V.A. 

138.  4717 E-1402 E. C. 
 

 

DARE ATTO che, per l’effetto, risultano quindi ammissibili n. 138 candidati, e non 

ammissibili n. 2 candidati al concorso de quo; 

 

RETTIFICARE l’elenco degli ammessi sopra riportati emendando il candidato identificato 

con ID 3482. 

 

TRASMETTERE il presente provvedimento alla nominanda Commissione Esaminatrice e 

al candidato non ammesso. 



pag. 11 

 

 

PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito istituzionale di ARPA Puglia 

https://arpapuglia.portaleamministrazionetrasparente.it  – sezione Bandi di concorso.  
 

Atto immediatamente esecutivo. Il presente provvedimento è trasmesso al Collegio dei Revisori dell’ARPA e 
pubblicato sul sito ufficiale dell’Agenzia nella Sezione “Albo Online”. Il numero generale del registro 
deliberazioni e la data di pubblicazione sono riportati nel Documento F, contenuto nella cartella compressa nella 
Sezione “Albo Online”, che costituisce parte integrante della deliberazione. 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

Dott. Salvatore Antonio Madaro 

 

IL DIRETTORE SCIENTIFICO 

 

Dott. Ing. Vincenzo Campanaro 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Avv. Vito Bruno 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 
e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento 
informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della 

pubblicazione. 

https://arpapuglia.portaleamministrazionetrasparente.it/

		2023-05-30T09:42:56+0000
	ANNALISA AREDANO


		2023-05-31T05:37:54+0000
	ROLLO ALESSANDRO


		2023-06-01T08:41:09+0000
	MADARO SALVATORE ANTONIO


		2023-06-01T13:33:32+0000
	CAMPANARO VINCENZO


		2023-06-01T14:12:22+0000
	BRUNO VITO




